
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 июня 2020 г.                                           №  145/1713 

 

 

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, 

используемых территориальной избирательной комиссией 

Гулькевичская в период проведения выборов депутатов 

 Совета муниципального образования Гулькевичский район 

 VII созыва и дополнительных выборов депутата Совета 

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района 

 по избирательному округу № 5 
 

 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной 

редакции), территориальная избирательная комиссия Гулькевичская                                     

р е ш и л а: 

1. Использовать в период проведения выборов депутатов Совета 

муниципального образования Гулькевичский район VII созыва и 

дополнительных выборов депутатов Совета Комсомольского сельского 

поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 5 формы 

удостоверений, установленные постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной 

редакции). 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Гулькевичская          Т.А. Трикилова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Гулькевичская             О.В. Незусова 


